Correctap p eximis artis et medicis doctoris
M:^m Iohannem petri de la porta philosophie
ordinariam legem i felici studio papisci.

MODA 3 predicamento pōc
ē mutatio. qm̄ ut dicit **A**mena
t̄oꝝ reperit pōt̄ et actus. Unde in
relatō pōt̄ ē mutatio de p̄t̄ i n̄
partē. qz pōt̄ r̄istō variari p̄. Iterro gatiōes
līlū p̄t̄ de subā aliqua. Et s̄i accidit l̄ alia
is p̄t̄is. In olbns eis p̄t̄ q̄i quattnor. s̄
subā qualitate quāritate. et ybi sit mutatio p̄
accis solū t̄ non ḡ se. qz si l̄ aliquo talium fi
at variatio i m̄itione ad interrogatiōne illū.
p̄t̄ hoc non p̄t̄ se erit p̄ variationē factam i
illo. sed qz p̄t̄ se mutatio erit facta in subā. Et
i alio i quoꝝ quāritate. et sic sequit̄ muta
tio i alio. Ut gr̄ ex pl̄idet sor. p̄t̄ dein n̄
simpli p̄t̄ ista mutatio p̄t̄ et p̄t̄ erit p̄p̄
corruptionē filii. q̄ mutatio p̄t̄ i subā erit
et ex p̄t̄ i relatō. Sibz sor. p̄t̄ parvus
d̄f̄ deinde magno. Accidit igit̄ i mutatio i re
latō i magno t̄ parvus relatio s̄it p̄t̄ motu
p̄t̄ p̄t̄ facta i quantitate. t̄ sic de aliis di
cendis ē fili. p̄t̄ se igit̄ mutatio sit in subā. qm̄
per se i generatiōe i corruptionē subā variat̄
et n̄ rōm̄ mutatio facta i alio accidit muta
tione fieri i ipsa n̄isi p̄ accis solū hoc p̄t̄
fit oringere. vt si ex mutatio comploria cō
rumperet subā. Sibz idē accidit i quāri
tate. qz quāritas per se acquisita corrāpit.

Et termino proptera sube, primo: affirmare
deinde negare prodicat monere sine est
ruptione rei. Sicut in quantitate & qualitate
& tibi acsis, pro se igit sit motus in suba qualis
tate c*on*siderat & tibi. Rotans in qui liter in
omnibus his quatuor pro se fiat motus in tri-
ppris. Prope nongratia mouit dehoras a*se*-
titione patris, post prec*u* il*l*ius ad qui est momus.
In motu itaque pprio exigis aliquid acqui-
rendi a mobilis apta natu est partibilium: & de-
notatiue a*se*git aliter si foret acquisita propter
pri. bene, ut in motu ast: a*se*gitio in suba dari potest
nullus? ei subale ex successione aut gribilis a*se*-
rit denotatio*n*e, ymo serbito, non possit aliquo-
modo acquisita est, pot pro prima plus acquiri: nego
potest desperdi*n*il totaliter deperdit*n*. Duxer-
is in suba c*on*surgit ppro que ne*l* exigit in ea
ex pripteris mortis. Primum est qui non subet ex-
tremos in quo debet est motus est posidendum ut
dicit sit mutatio abbole*n* in *u* bolem, vel econ-
tra. Secundum est qui in certis terrenis eius non
trahunt successores & h*o*genios, r*ome* ca-
ius apta sit in certo tempo*r* fieri gribilis a*se*gitio
uel deperdit*n*. Ysta non qui requirunt prim-